
 

 

 ＨＰメンテナンスのお知らせ  
 

 

平素より弊社ホームページをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

弊社ではホームページの全面リニューアルを予定しております。 

それに伴い下記の日程においてホームページのメンテナンスを実施いたします。 

メンテナンス中はホームページへのアクセスができなくなります。 

ご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

【ＨＰメンテナンス期間】 

１２月１７日(水) １０：００ ～ 

※作業時間は４～８時間を予定しておりますが作業状況により前後する場合がございます。 

 

大変お手数ですが、メンテナンス作業中はお電話・FAXにてご連絡をお願いします。 


